
  
DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 

UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  

    Tel.: +420 585 633 011, fax: +420 585 633 012    
 
    
 

Sdělení děkana FF UP č. 11/2010 
vedoucím kateder a pracovišť 

 
 
 
A Úkoly 
 

1. Oběh účetních dokumentů. Od 1. května 2010 bude zavedena nová 
metodika oběhu účetních dokumentů, která zjednoduší proces 
vyúčtování. 

2. Obhajoby a státnice. Prosím VK, aby s blížícími se obhajobami a 
státnicemi pamatovali na všechny náležitosti, např. dodržování lhůt 
pro dodání posudků BP a DP, dostatečný počet členů státnicových 
komisí během zkušebního aktu a složení komisí dle seznamů 
schválených vědeckou radou. 

 
B Informace 
 

1. Podpora vydávání disertací. Stále platí minulým vedením zavedená 
podpora FF pro vydání disertačních prací, které byly úspěšně završeny 
do tří let (včetně obhajoby). Disertace budou vydány na náklady FF. 

2. Zasedání vedoucích kateder. Připomínám, že ve středu 28. dubna 
2010 v 9:00 proběhne v zasedací místnosti děkanátu zasedání VK.  

 
 

 
 

 V Olomouci 23. dubna 2010            
                                                                                
 
  
 

Jiří Lach                        


